
單位：件

逾期未結案件經過時間及件數

計

一

年

未

滿

三

月

以

上

二

年

未

滿

一

年

以

上

三

年

未

滿

二

年

以

上

四

年

未

滿

三

年

以

上

四

年

以

上

49 58 55 8 8 23 14 2

40 30 67 31 - 4 12 11

59 56 63 15 22 3 7 16

78 80 61 14 24 9 1 13

314 257 118 51 35 15 5 12

17 4 74 28 20 12 - 14

5 6 73 26 18 12 3 14

14 7 80 26 24 13 3 14

55 5 130 76 24 14 3 13

15 20 125 64 31 15 2 13

84 12 197 138 28 17 1 13

17 47 167 104 32 14 4 13

57 21 203 137 34 15 4 13

18 30 191 122 38 14 4 13

32 36 187 95 60 15 5 12

- 30 157 70 55 15 5 12

- 39 118 51 35 15 5 12

7 39 86 32 24 14 5 11

- 21 97 37 29 14 5 12

7 18 86 32 24 14 5 11

   偵 查 案 件 (計) 2 1 7 7 - - - -

重大刑案（四個月） - - - - - - - -

一般案件（八個月） 2 - 7 7 - - - -

醫療糾紛案件及非屬經濟犯罪之詐欺背信侵佔（一年） - 1 - - - - - -

- 1 1 1 - - - -

他、少他案件(八個月) - 1 1 1 - - - -

民參案件(三個月) - - - - - - - -

醫療糾紛案件及非屬經濟犯罪之詐欺背信侵佔（一年） - - - - - - - -

5 16 78 24 24 14 5 11

      110年

                   1 月

                   2 月

      109年

   偵 他 案 件 (計)

   執行案件(逾六個月)

表2-1-4. 臺灣嘉義地方檢察署刑事逾期案件收結情形

　

件

數

︶

︵

本

月

逾

期

新

收

件

數

終

結

件

數

類    　   　別

      108年

      111年

      112年

                   1 月

                   2 月

                   3 月

                   4 月

                   5 月

      113年

                   12 月

                   6 月

                   7 月

                   8 月

                   9 月

                   10 月

                   11 月


